1) hjirnei skrast t cpgemel tt 

1495, jannewaris 23. 

De notarissen Rudo~phus Johannis. a~ias Kanneghiter. en 
Albertus Altinck fork~earje. dat yn harren oan~êziohheit 
ût namme fan Grins oan de Roomskening Ma:r:imitianus bi
skate yn 'e fork~earring opnommen bitingsten steZd 
binne. dêr't de stêd de eed fan trou op BfZizze ~oZ. en 
dat de fortsjinuul'digers fan Ma:r:imi liaen dy bitingaten 
oannommen hauue 

Jn nomine domini Amen 
Anno a natiuitate eiusdem millesimo Quadringentesimo no
nagesimo quinto Jndictione Decimatercia die vero vene
ris vicesima tercia Mensis Januarii. Pontificatu 
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5 sanctissimi in christo patris et domini nOBtri domini 
Alexandri diuina prouidencia pape sexti Anno eiuB ter
cic Jn nostrorum notariorum testium quo infrascriptorum 
ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presencia 
personaliter constituti honorabiles prouidi et circum-

lO specti virj Burgimagistri Consules Communitas iurata 
et magi8tri fabrice ghildarum oppidi Groningensi8 Tra
iectensi8 dyocesis ex vna et Generosi potentes 
Strennui virj et domini dominus Volpertus de deersz 
maioris metropolitane ecclesie maguntinen8i8 Canonicu8 

15 et Conradus de Ampringen miles A serenissimo et inuic
tissimo principe et domino n08tro Graciosissimo domino 
Maximiliano Romanorum rege consules et Commissarii ad 
recipiendum Juramentum fidelitatis et ad infrascripta 
audiendum et peragendum nomine dicte regie maiestatis ad 

20 supradictos Burgimagi8tros Consul es et totam Communita
tem predicti Oppidi Groningen8i8 et illos de oestergoe 
missi et specialiter deputati prout in commissionibus 
patentibuB desuper datis et sigillatis quibus hoc pre
sens publicum Jnstrumentum vna cum dictorum dominorum 

25 commissariorum sigillorum appensione est transfixum 
plenius continetur partibus ex altera Prouidus et cir
cumspectus vir Ghermoldus allema senior Burgimagister 
Syndicus et procurator predictorum burgimagistrorum 
consulum seniorum ciuium iuratorum et communitatis de 

30 cuius Syndicatus et procurationis mandato nobis Notarys 
infra scriptis legittimis constabat et constat documen
tis animo et intencione protestandj pro se et nomine 
omnium singulorum Burgimagistrorum consulum seniorum 
ciuium Juratorum officiatorum tocius Communitatis Ac 

35 omnium et singulorum quorum interest ac interesse pote
rit quomodo libet in futurum atque solempnem protesta
cionem faciendj omnibus melioribus via Jure causa et 
forma quibus efficacius et melius potuit et debuit co
ram dictis Generosis dominis Commissarys dictum fidelita-